Предложение о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора (форма №3, раздел III) 

представлено 

4. 
Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(форма №4, раздел III) 

представлены 

Итоговые предложения 

1 Цена договора 27 000 000 (двадцать семь 

миллионов) рублей 00 копеек 

2 Качественные предложения 

участника двухэтапного конкурса 

Предложение о качестве 

выполняемой работы и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора изложены в 

документе «Предложение о 

качестве НИР и иные предложения

[...]

Предложение о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора (форма №3, раздел III) 

представлено 

4 
Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(форма №4, раздел III) 

представлены 

Итоговые предложения 

1 Цена договора 27 500 000 (двадцать семь 

миллионов пятьсот тысяч) рублей 

00 копеек 

2 

Качественные предложения 

участника двухэтапного конкурса 

Предложение о качестве 

выполняемой работы и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора изложены в 

документе «Предложение о 

качестве НИР и иные предложения

[...]

Предложение о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора (форма №3, раздел III) 

представлено 

4 
Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(форма №4, раздел III) 

представлены 

Итоговые предложения 

1 Цена договора 25 000 000 (двадцать пять 

миллионов) рублей 00 копеек 

2 

Качественные предложения 

участника двухэтапного конкурса 

Предложение о качестве 

выполняемой работы и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора изложены в 

документе «Предложение о 

качестве НИР и иные предложения